
 

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Číslo smlouvy objednatele: 1238 D1/2018/OI

Císlo investiční akce: 621 ]

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1238D1I2018I0|

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

náměstkem primátora

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Kúty 3967, 762 92 Zlín

Zastoupena předsedou představenstva a.s.

 

IČO: 008 45 451

DIČ: CZ00845451 látce DPH)

Peněžní ústav:

   
Císlo účtu:

IČO: 46900918

DIČ: CZ46900918( látce DPH)

Peněžní ústav:

  Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

u Krajského soudu

v Brně, oddíl B, vložka 854

 

dálejen objednatel

Obsah dodatku

čl.I.

Základní ustanovení

dále jen zhotovitel

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVll., odst. 7. dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.

123 8/201 8/OI/VZKÚ ze dne 28.03.2018 (dále jen ,,smlouva“) na realizaci stavby „Stavební úpravy

pavilonu Hl, H2“ z důvodu vzniklých méně a víceprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č.

1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle § 222 odst.

6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“),

2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 3.225.665,07 Kč bez DPH (tj. 22,29 % původní ceny

díla) a snižuje o cenu neprovedených prací ve výši 1.914.910,56 Kč bez DPH (tj. 13,23 % původní ceny

díla). Cenový nárůst činí 1.310.754,51 Kč bez DPH (tj. 9,06 % původní ceny díla).

„Stavební úpravy pavilonu H1. H2“ — dodatek č. 1

 

SEER «W’A' !!



Statutární město Ostrava

magistrát llšůíll ŽŘĚÍQHŠ

čl.II.

Předmět dodatku

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce V rozsahu dle přílohy č. 4 této

smlouvy.“

2. Za přílohu č. 3 smlouvy se vkládá příloha č. 4 — Změnový list č. 1 — 9, vč. položkovýeh rozpočtů méně a

víceprací (příloha č. 1 tohoto dodatku).

3. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 15.781.998,51 Kč

DPH 3.314.219,69 Kč

Cena celkem včetně DPH 19.096.218,20 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 10325./RM1418/138 ze dne 02.10.2018. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222

odst. 6 zákona.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1238/2018/OI/VZKÚ ze dne 28.03.2018, tímto dodatkem č. 1

nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné, a že

se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 1238/2018/OI/VZKÚ uzavřené dne

28.03.2018.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky sdodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 — 9, vč. položkovýeh rozpočtů méně a víceprací

  

 

„Stavební úpravy pavilonu H1, H2“ — dodatek č. l 93E?ŘÁVŘ. O .



Statutární město Ostrava

  

magistrát .BOdŽÉÉQk

Za objednatele Za zhotovitele Pozemní stavitelství Zlín a.s..

_

Datum: — Datum i
 

      

 

    

  

Místo: Ostrava Místo: Zlí

 

nameste primatora

na základě plné moci

p—ředsedapředstavenstva

 

  

 

„Stavební úpravy pavilonu lll, HZ“ — dodatek č. l 8%?RAWÁ. O O



 

ES rídenčnš list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Cfslo změny stavby:

Číslo SO/PS /

/číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Q'Ě

VVI

3tavební úpravy v pavilónu HI). —- ZJIZGHÍ Metabotícké JIP

Pavilon HZ__Metabol_JtP - kompletni výměna skladby podlahy JIP

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 28.3.2018. číslo smlouvy objednatete: 1238 / 2018 / OI IVZKÚ; číslo

smlouvy zhotovitele: 930-018

Objednavatet: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín a.s., se sídíem Kúty 3967, 760 01 Zlín, Česká republika ,IČO: 469 DO 918

 

Gen.projektant (autorský domed): BeF-PROJEKT s.r.o. . se sídlemHornopolní 131/12, Ostrava - Moravská Ostrava. 70200 „IČO: 25905813

 

Technický dozor stavebníka (TBS): inkas-Ostrava a.s. , se sídlem Havlíčkovo nábřeží 22, 701 52 Ostrava, IČO: 48394637

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Rekapitulace rozpočtu 3 )( Objednatet

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací! méněprací — rozpočet 1 x TDS

3) Fotodokumentace 1 x Zhotovitel

't :: Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Pří zahájení provádění stavební čínnOSti byly zjištěny nerovnosti a nevhodný materiál stávajícího podlahového souvrství, který bylo nutno nahradit a srovnat.

Toto bylo provedeno vybouráním stávající skladby a navrženim nového podlahového souvrství.

 

Zdůvodnění změny:

Die projektové dokumentace se mělo provést pouze odstranění všech nášlapných vrstev v dotčeném prostoru a na stávající penetrovaný podklad provést

nové nášlapné vrstvy. Na základě zjištěných skutečností po vybourání vsech příček a demontáži podlahoviny byla zjištěna nesoudržnost bet. mazanin}i a

horizontální až 50mm nerovnost. Dále po zahájení demontáže stávající podlahové krytiny byla zjištěna jiná skladba podlahového souvrstvi s nedostatečnou

soudržnosti a pevností pro budoucí podlahy JIP. Proto bylo navrženo vybourání stávající podlahy na úroveň stropních panelů a provedení nové skladby

podlahy včetně vyrovnání nerovnosti.

 

časový vliv na plnění SOD: MMLAL—pmdl—euéeni—deby p1néni-o-.—..—m / NEMÁ \'le

Údaje v Kč bez DPH:

 
 

 

Procentuální podíl , ' , Procentuální podíl

. „ „ . Cena navrhovanych \lloepraCI . . .
Menepracr ZL k cetkove „ „ , VicepraCi ZL k celkove

„ reseneho ZL „

cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a VícepracíCena navrhovaných Méněprací

řešeného ZLřešeného ZL

 

0,00 0,00% 115 252,27 0,80% 115 252,27      
 

 
Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasim /
 

  

  

     
dohled): nesouhlasím jmeno datum 7'8‘22018 podpis

souhlasím / _ , .
TDS. _, nesouhlasím-— jmeno datum 7.8.2018 podpis

_ 4 souhlasím I , , . ..
Zholowtel. nesouhlasím jmeno datum 6.8.2018 podpis

Objednatel: souhlasrm'l __ jméno datum 7.8.2018 podpis
» vnesouhlastm'

 
Tento Evidenční list změny stavby je podktadem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčniho listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňujš oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:    
  



 

Evideí-tční bieten ěnyětavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Čísšo SO/PS /

/ číslo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): © 2

Stavební úpravy v pavilónu HZ —- Zřízení Metabolické Jil—3

Pavilon HZ__Metabol_JlP - Nové omítky JlP a Únikové cety

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 28.3.2018, číslo smlouvy obiednatele: 1238/2018 /O| lVZKÚ; číslo

smlouvy zhotovitete: 930-018

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO; 00845451

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín a.s., se sídlem Katy 3967, 760 01 Zlín, Česká republika ,IČO: 469 00 918

 

Genprog‘ektant (autorský domed): DaF~PROJEKT s.r.o. , se sídlemHornopolni 131/12, Ostrava — ttfioravská Ostrava, 70200 ,IČO: 25905813

 

Technicky dozor stavebníka (TDS): lukas-Ostrava a.s. , se sídlem Havlíčkovo nábřeží 22, 701 52 Ostrava, iČO: 48394637

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Rekapitulace rozpočtu 3 x Objednatel

2) Změnový i'ozpočel pro posouzení viceprací/ méně-prací - rozpočet 1 )( TDS

3) Fotodokumentace 1x Zhotovítet

1 >< Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Při odstranovani stávajících maleb a dřevěných obkladů stěn bylo zjištěnože stav součastných omítek stěn je v celém rozsahu nesoudržnyzvětralý : složený

2 neidenliňkovatešnych materiálů a značně nerovný nevhodný pro provádění ňnálních povrchů.

Odůvodnění změny:

Vzhledem k tomu: že stávající omítky jsou nespůsobile pro provádění finálního povrchu bylo za účasti všech zainteresovaných pracovníku konstatovánože

je nutné provedení odstranění nesoudržných podkladů a provedeni komplexních novych omítek .

 

 

časový vliv na plnění SOD: MA—VLlV-mprodieuiem—deby—pinéai—em / NEMÁ VLlV

Údaje v Kč bez DPH:
 

 

Procentualni podl , „ _ „ Procentualm podil Cena Menepraoí a Vicepracr
( I

lvléněpraci ZL k celkové Cena navrnmanych \ let:-prac: \fíceprací ZL k celkové . „ .

* reseneho ZL . , reseneho ZL

cene stavby cene stavby

44 576,35 -0,10% 201 460,99 1,39% 186 884,64

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného Zl.

       
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

 

 

 

 
 

 
   

Projektant (autorský souhlasím! , , .

dohled): nesouhlasim jmeno datum 752018 DOdDIS

souhlasim ! . . . -
TDS. nesouhlasím jmeno oatum 7.8.2018 podpis

. _ souhlasím / . . .
Zhotowtel. nesouhlasim— Jmeno datum 6.8.2018 podpis

Objednatel: souhlaslm , jméno datum 7.8. 2018 podpis
„nesouhlasim

 

 
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního lístu změnystavbyje"Přehled

dokladu“ ve kterémjsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňuši oprávněnost změnového listu včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Čislo paré:
 

Změna stavby (ZBV) - krycí list    
  



Évšdenčhí ííet změny Stavby

   

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby'.

Čislo SOIPS/

/číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Ú 3

Stavební úpravy v pavilónu H2 —- Zřízení tt'íetabošiclré JIP

. Pavilon H2_l't!tetabol_JlP - změna lí'íaR

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 28.3.2018, číslo smlouvy objednatele: 1238 I 2018 / Ot / VZKÚ; číslo

smlouvy zhotovítelei 930-018

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/3, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín a.s., se sídlem Katy 3967, 780 01 Zlín, Česká republika ,IČO: 469 00 918

 

Genprojektant (autorský domed): DaF~PROJEE<T s.r.o. , se sidleml—lornopolní 131/12. Ostrava - Moravská Ostrava, 70200 ,ICO: 25905813

 

Technický dozor stavebníka (TBS): lnkos~Oslrava a.s. . se sídlem Havlíčkovo nábřeží 22, 701 52 Ostrava. (CO: 48394637

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Rekapitulace rozpočtu 3 x Objednatel

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací/méněpracš — rozpočet 1x TDS

1 x Zhotovitel

*! x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny;

Pogis:

Uprava rozsahu a typu centrální vizualizace Mal-? dle požadavku uživatele a již fungujícího systému. který je používán v ramci celého areálu MNO.

 

Zdůvodnění zmeni;

Zadáním projektové dokumentace MaR bylo v rámci této realizace vybudovat jednotnou novou vízuaíizačni centrálu s kapacitou pro 0er areal MNO včetne

nových serverů a pracovních stanic V době po vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby. provedla MNO úpravy systému MaR a v ramci

celého areálu byla vybudována nová vízuaiízační centrála. dle které bylo nutno upravit povodni návrh řešení projektu MaR.

V ramci realizace z důvodu sjednocení a kompatibility systému je navrženo rozšířit rozsah 0 vizualizační centrálu metabolické JIP. s využitím již dostupného

hardware (server, rad:) s tim. že bylo nutno respektovat již vybudovanou centrální vizualizaci (systém Honeyxvellj.

 

časový,l vliv na plnění SDD: MÁ—VlatV-ar—eslloužení—doby—plněníewa ! NEMÁ VLlV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Cena Méněprací a Vicepracš

řešeného ZL

Procentuální podíl , , Procentuální podil

1 _ . , Cena navrhovanych Vícepracl , , .

Menepracr ZL k celkove . „ , VICGPI'BCI ZL k celkove

„ reseneho ZL „

cene stavby cene stavby

=461 593,00 -3,19% 579 405,00 4,00% 117 812,00

Cena navrhovaných lvlénépraci

řešeného ZL

       
 

Vyjádření- souhias se změnou:

 

 
 

 
 

 

   

Projektant (autorský souhlasím / 1 . 1

dohled): nesouhlasim jmeno datum 7'8'2013 P051315

_ souhlasím! . 1 „ .
TDS. nesouhta'sim jmeno datum 7.8.z018 podpls

_ ' souhlasím!
“ : . ' ' 6.8.20 'Zhotovrteš .neaouj la mm jmeno datum 18 podpls

Objednatel: souhlastmv jméno datum 7.8.2018 podpis

nesouhlastm

 

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evřdenčního listu zmen "Přehledww'ř

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

   
  



 

Evidenční list změny set;-av ídy

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo zmeny stavby:

Číslo eorPs/

Stavebni úpravy v pavilónu HZ - Zřízení Metabolické- JIF’ „ „

/crslo zmeny SOlPS:

34Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Pavilon i—lZJr'ieteboLJlP _ KONSTRUKCE ZÁMEČNECKÉ-AL. VÝPLNĚ ]

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 28.3.2018. číslo smlouvy objednatele; 1238 l 2018 lOl I VZKÚ; číslo-

smlouvy zhotovitele: 930—018

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín a.s., se sídlem Kúty 3987, 760 01 Zlín, Česká republika .IČO: 469 00 918

 

Genprojektant (autorský domed): D&P-PROJEKT s.r.o. , se sidleml—lornopolní 131/12, Ostrava - Moravská Ostrava. 70200 „IČO: 25905813

Technický dozor stavebníka (TDS): inkas-Ostrava a.s. , se sídlem Havlíčkovo nábřeží 22, 701 52 Ostrava, IČO: 48394637

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Rekapitulace rozpočtu 3 x Objednatel

2) Změnovy rozpočet pro posouzení víceprací! ménéprací - rozpočet 1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 >: Projektant (autorsky dozor)

    mm ”mm-

Popis a zdůvodnění změnyi
 

Popis:

Před zahájením provádění dila byly vzneseny ze strany uzivatele připomínky k navrženým hliníkovým konstrukcím v rámci prostoru JIP a chráněné unikove

cesty. Tyto připomínky a požadavky byly zapracovány do změnového listu

Zdůvodnění zmeny;

Dle požadavku uživatele došlo k úpravě hliníkových sestav a dveří na JlP. Navržený boxovy system včetně dveří do jednotlivých boxů již ne zcela

zohledňuje současné trendy na budování prostor pro poskytování intenzívní zdravotní péče. Vzhledem k nutnosti zajistit intimitu hospitalizovanych pacientů,

bylo projektovou dokumentaci navrženo provést instalací okenních žaíuzii veškerých prosklených prvku v nově vybudovaných prostorech JIP . Ovšem, aby

došlo k dodržení všech hygienických požadavků je nezbytně nutné tyto prosklené prvky vybavil žaluzíemi meziskelními.

Do jednotlivých boxů JlP musí být rovněž trvale zajištěn rychlý a nekomplikovaný vstup. proto není žádoucí. aby byly dveře vybaveny zámkem nebo

elektrickým vratným tak jak to bylo původně v rámci projektové dokumentace navrženo, aleje nezbytně nemá v místech, kde to dispoziční řešení umožňuje,

umistit posuvné dveře a v místech, kde to možné není. vybavit jednokřídlové dveře elektrickými pohony.

 

časový vliv na plnění SOD: MA—W;LV~pmdiouieni—deby1fi“(anMW I NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Ménéprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

\ticeprací ZL |< celkové

ceně stavby

Cena Meněpraci a Viceprací

řešeného ZL

      
 

 

 

 

 

» nesouhlasím“

 

 

 

 

 

4335 596,39 =3,7'O% 1 170 235,69 8,09% 634 639,30

Vyjádření- souhlas se změnou:

ŽŠĚIŽĚÍM (aUÍOTSký 222253224“ jméno
datum 7.8.2018 podpis

TDS: 3:233:22] jmeno datum 7.8.2018 podpis

Zhotovitel: *ŠZZÉÍLEL— jméno datum 6.8.2018 podpis

* objednatel: “was“ " jméno datum 7,8.2018 podpis

 

 

?ento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součáslíjěvidenčního listu změny stavbyše "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položel<".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:

 
 

 

  



Evidenční list. změny e'tavhy

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

Číslo sows!

Stavebni upravy v pavrlonu H2 - Zt'rzenr Metaboíicke Jít? [&,le Změny sores:

35Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Pavilon H2_Metabol_JlP - ÚpravaSLP rozvodů a umístění UPS I

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 28.3.2018, číslo smlouvy objednatele: 1238 / 2018 I OI IVZKU; čisto

smlouvy zhotovitele: 930-018

Objednavatet: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí tBOS/B, 72° 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Pozemni stavitelství Zlín a.s., se sídlem Katy 3961, 760 01 Zlín. Česká republika ,IČO: 469 00 918

 

Gemprojektant (autorský dohled): BeF-PROJEKT s.r.o. , se sídlemHornopolni 131/12, Ostrava — lxtioravská Ostrava, 70200 .ICO: 25905813

: Technický dozor stavebníka (TDS): lnkos—Ostrava a.s. , se sídlem Havlíčkovo nábřeží 22_ 701 52 Ostrava, IČO: 48394637

 

Příiohy: Počet paré: Příjemce :

't) Rekapitulace rozpočtu 3 x Objednatel

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací! méněprací - rozpočet 1 )( TDS

1 ): Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

5193215.:

Z důvodu nutnosti zřízeni dekontaminační místnosti pro provoz JEP došlo k přesunu UPS dojiné místností. Dale došlo l: úpravě komunikačního systému z

důvodu sjednocení se systémem potíživaným v samet ceiého arealu MNO

Zdůvodnění zmeny:

S rostoucími nároky na důkladnější zafi'sténl hygienickoopidemiologlckého rezimu. především v prostorách intenzivní péčeje nezbytně nutné oddělit

dekontaminační místnost, kde zdravotnický personál provádí dekontaminaci nástrojů a pomůcek a rovněžje zde ukládá před dalším použitím a odděluje od

úklidové místností 5 výlevkou a myčka—u podložních mís. Z tohoto důvodu vznikl požadavek na úpravu místnosti 2.19. která byla původně určena pro

umístění UPS. \/ souvislosti s tímto došlo k přesunutí UPS ;: místností 2.19 do prostor stávajícšho skladu. s čím souviselo tuto mísšnost skladu prehradít

příčkou s dveřmi, vybavil vzduchotectínikou & potřebnou elektroinstalaci .

Rovněž došto ke sjednocení komunikačního systému sestra pacient sc- systémem který je používán v ramci zbývající části areálu MNO z důvodu funkčností

a provázanosti se zbývající častí MNO. Tuto skutečnost projektová dokumentace nerespektovala

 

časový vtšv na plnění SOD: nemá vliv na konečný termín dila

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Menéprací

řešeného ZL

Procentuální podít

Ménépraci ZL k cetkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Vlceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

\líceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena lvíéněprací a Víceorací

řešeného ZL

 

-348 891,00  
-2,41%

 
426 749,74

 
2,95% 77 858,74

  
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

 

3323;er 3.2253324.

TDS: :gggfignéw- jmeno datum 7.9.2018 podpis

Zhotovitel: 122233241 jmeno datum 0.9.2018 podpis

Objednatet: 22331321 jméno datum 7.9.2018 podpis

 

Tento Evidenční Fist změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního tistu zrn-eny stavbyje “Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

 

Změna stavby (ZBV) - krycí tist Číslo paré:

  
  



 

Evidenční tiež změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: (35st změny stavby:

, , . , , „, , . . Čislo 3093!
Stavební upravy v pevrlonu HA w Zrlzenl Metabohcke JIP _, _

/crslo zmeny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 6

Pavilon H2 — Zřízení metabolické JIP- Záměna soklu podlah povlakových

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 28.3.2018, číslo smlouvy objednatele: 1238 / 20187 OI /VZI<Ú; číslo

smlouvy zhotovitele: 930018

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008-15451

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín a.s., se sídlem Katy 3967, 760 01 Zlín. Česká republika ,lČO: 469 OD 918

 

Gen.projektant (autorský dohled): DaF—PROJEKT s.r.o. k se sídlemHornopolní 131/12, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200 „Ičoš' 25905813

 

Technictq'r dozor stavebníka (TDS): lnkos-Ostrava a.s. . se sídlem Havlíčkovo nábřežž 22, 701 52 Ostrava, IČO: 48394637

Přiiohy: Počet paré: Přijemce :

1) Rekapitulace rozpočtu 3 X Objednatel

2) anenový rozpočet pro posouzení víceprací! méněprecí — rozpočet 1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 >: Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis:

Uživatel zadal požadavek na změnu soklu povlakových ktytindedná se o sokl fabionového typu, s tz náběhem . Na základě požadavku uživatele došlo k

zvětšení rozsahu p0užilú soklu i o steny opatřené keramickým obkladem.

Odůvodnění zmeny:

Z hygienických důvodů a zeíektívnění provadeni úklidových prací je potřebná změna ve zmene tvaru soklu povlakových krytin, na sokl fabíonového typu s

tzv. náběhem

 

časový vliv na plnění SOD: nemá vliv na konečný termín díla

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

       
 

 

 

 

., , . . Procentuální podíž . A . Procentuální podíl , . , A ,

Cena navyrhovanwh Meneprac: Méněpracl ZL k celkové Cena navrhovanych Více—prací \llcepracš ZL k celkové Cena Menepracr a Vlcepracr

leseneho ZL . reseneho ZL . reseneho ZL
cene stavby cene stavby

~19 891,20 =0,14% 63 715,10 0,44% 43 823,90

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím I , , o _

dohled): nesouhiasim~ jmeno 7““2018 POGP’S

souhlasím! , , _

TDS. nesouhlasim jmeno datum 7.9.2018 podp|s

. , souhlasím fl „ , _

ZhOÍOVllel. nesouhlasim jmeno datum 6.9.2018 podpis

   Objednatel: souhlasmr/

nesouhlasun

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterémjsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

jméno datum 7.9.2018 podpis

 

 

Změna stavby (ZBV) — krvcl list Číslo paré:   
  



 

Evidenční list, změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

, , . . „. . . . Číslo sorps/
Stavebni upravy \! pavríonu H2 =- aneni Metaboiicke JIP „ ,

/c13l0 zmeny SO/F'S:

Název stavebniho objektu/provozního souboru (SOIPS): ?,

Paviton H2 - Zřízení metabolické JiP- Doplnění rozvodů medicíálních plynů

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 28.3.2018, číslo smtouvy objednatele: 1238 / 2018 / 0| /\/Zl<Ú; číslo

smiouvy zhotoviteše: 930-018

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo nárttéstí 1803/8, 729 SO Ostrava, IČ0100845451

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín a.s., se slotem Katy 3967. 760 01 Zlin, Česká republika ,IČO: 469 00 91 B

 

Genprojektant (autorský (lohled): BeF—PROJEKT s.r.o. , se sidlemHornopolní 131/12, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200 ,lČD: 25905813

 

Technický dozor stavebníka (TBS): [okne-Ostrava a.s. _ se sídlem Havlíčkovo nábřeží 22, 701 52 Ostrava, IČO: 43394637

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Rekapitulace rozpočtu 3 X Objednatel

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací;l méněptací - rozpočet 1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis:

Při provádění projektovaný/ch rozvodů medicialních plynů, objednatel vznesl požadavek na jejich rozšíření 1 do stávajících prostor koupelny a io rezervu

rozvodů 02

Odůvodnění změny:

Vzhledem k vysokému počtu ventilovanýoh pacientůje nezbytné nutný přívod medicinálntho vzduchu a kyslíku do bezbariérové lazna. kde se provádí

hygiena mj. i pacientů, které nelze odpojit od ventilátoru. je tedy nezbytné provést rozšíření rozvodu těchto plynů i do prostor koupelny

 

časový vliv na plnění SoD: nemá vliv na konečný termín dita

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podll _ . Procentuální podíl

. . , . Cena navrhovanyeh Vlcepraci . . ,

Menepracr ZL k celkove . . . Vicepract ZL k celkove

. reseneno Zl. .
cene stavby cene stavby

Cena Méněpraci a VicepracíCena navrhovaných Ménéprací

řešeného ZLřešeného ZL

 

0,00 0,00% 41 651,60 0,29% 41 651,60      
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

 

  

  

    

ĚŠÉÍĚŽĚÍMGMD'SW 2:25:12; jméno datum 7.9.2013 podpis \

TDS: $225121; jmeno datum 7.9.2018 podpis

Zhotovitel: „2222323 .. jméno datum 6.9.2018 podpis

Obíednatei: . ŠZZZÉŠZŽÁÉŘ jmeno datum 7.9.2018 podpis

 

 
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smtouvé o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jeTPfehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis oceneni změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:   
  



 

Evidenční íiet změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby;

, , . . -, , . , Číslo sorPs/
Stavební upravy v pavrlonu HZ = erzenr Metahohcke JIP“ .. .

/CISIO zmeny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 0-8

Pavilon H2 - Zřízení metabolické JIP— Doplnění a úprava rozvodů VZT

  
 

Smluvní strany smlouvy o díto na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 28.32018, číslo smlouvy objednatele; 1238 i 2018 / Ot / VZKÚ; číslo

smlouvy zhotovitele: 930—018

Objednavatel: Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Pozemni stavitelství Zlín a.s., se sídlem Katy 3967, 760 01 Zlín, Česká republika ,IČ01469 00 918

 

Gemprojektant (autorský dohled): BeF—PROJEKT s.r.o_ , se sídlemHornopotní 131/12, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200 ,IČO: 25005813

 

Technický dozor stavebníka (TDS): Inkos-Oslrava as, , se sídlem Havlíčkovo nábřeží 22. 701 52 Ostrava, IČO: 48394637

Přílohy; Počet paré: Příjemce :

1) Rekapitulace rozpočtu 3x Obiednatel

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací! meněprací - rozpočet 1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis:

Po demontáži podhledů bylo zjištěno .že není možné stávající potrubí VZT protipožárně zaízolovat z důvodu zamezení přístupu ze dvou stran k tomuto

potrubša proto bylo nutné híedaíjíny způsob řešení.

Odůvodnění změny:

Provedenou demontáží stavajicich podhledů bylo zjištěno, že stávající potrubí VZT nelze prolipožárné zaizolovat, proto bylo potřeba protipožární

zabezpečení zajistil jiným způsobem, a to doplněním o protipožární klapky do stávajícího potrubí VZT.

 

časový vliv na plnění SoD' nemá vliv na konečný termín díla

 

Údaje v Kč bez DPH;

 

Procentuální podíl I , , , Procentuální podil

Méněprací ZL k celková cena "a“:"ÉOVŘnl'Ch V’Cep’ac' Všceprací ZL k celkové
_ reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

Cena Ménépraci a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méneprací

řešeného ZL

 

~62 928,41 —0,43% 126 367,67 0,87% 63 439,26      
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

 

Prošektanl (autorský souhlasím /

  

  

    

. . u .

dohled): nesouhlasím jmeno datum 7"“2018 podpis

_ souhlasim l _ , ,

TDS. nesouhlasím-"» jmeno datum 7.9.2018 podpis

. _ souhlasím l , , .
Zhotovrtel. nesouhlasím- jmeno datum 6,9.2018 podp|s

Obžedneiei: soumas'm ] jméno datum 7.9.2018 podpis
„nesouhlasím .....

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evědenčniho listu změny stavbyje "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn potožek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:   
  



 
r n

Evidenční hat změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

, . . , „ , . , Číslo soras/
Stavebni upravy v pavrlonu H2 =- Zrlzenr Metalaollcke JIP „ _

/ Clslo zmeny corps.-

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS ): Q9

Pavilon H2 -Zřízenl metabolické JIP- Drobné stavební úpravy a neprováděné práce

  
 

Smluvní strany smlouw o dílo na reallzaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 28.3.2018, čislo smlouvy obšednatete; 1238/ 2018 I OI IVZKÚ; čisto

smlouvy zhotovitele: 930-018

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 3-0 Ostrava, IČO: 00545451

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Ztin as., se sídlem Katy 3967, 760 01 Zlin, Česká republika ,IČO: 469 00 918

 

Gemprojekiant (autorský dohled): DaF-PROJEKT s.r.o. _ se sidlemt—tornopolní 131/12, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200 „IČO: 25905813

 

Technický dozor stavebníka (TDS): lnkos-Ostrava a.s. , se sídlem Havlíčkovo nábřeží 22. 701 52 Ostrava, IČO: 48394637

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Rekapitulace rozpočtu 3 x Objednatel

2} Změnový rozpočet pro posouzení víceprací! meněprací — rozpočet 1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Pogis:

Změnový list řešl stavební úpravy zjištěné po odkrytí stavajicich konstrukcí a návaznosti na nově vznikté požadavky ze strany uživatele Proti tomu byly

definovány méně-;:urace. zejmena již v předchozím obdobi provedená míszncst pro zemřelé a neprováděne dekorativní stěrl'y aten.

 

Odůvodnění zmeny:

Př: provádění stavebních prací bylo zjištěno, že je nutné z důvodů nesourodé skladby zeminy . kdy bylo původně navrženo provést zálctadovou rýhu o šířce

25 mm a hloubce 800 mm provedeni rozšíření těchto základových pasu únikové rampy

Date řeší ochrany stěn a rohů chodeb proti poškození vlastním provozem nemocnice, stavební úpravy zjištěné po odkrytí stávajících konstrukcí. zejmena

navýšení opravované výměry cihelných pasku. navýšení výměry sterek stě-.n o mistnost UPS a skladu. vyrovnani chodby JIP stěrkou včetne sanace trhlšn tzv.

sešilím. Rovněž v době mezi vypracováním PD a samotnou realizací došlo k několika stavebním úpravám na objektu pavilonu H1 3 H2 — provedení noveho

střešního souvrství & místnosti pro zemřelé. S ohiedem na tyto skutečnosti došlo v ramci meně prací k úpravám stavebních a technologických postupů pro

reasizaeš tal; aby nedošlo k poškození těchto provedených konstrukcí. Zejmena již v předchozím obdobi provedena mistnost pro zemřelé a z duvodu

náročné údržby neprovedení dekorativních cementu — polymerových stěrek stěn, které byly nahrazeny sádrcvýml omítkami a keramickými obklady.

 

 

časový vliv na plnění SOD: nemá vliv na konečný termín díla

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl , . . Procentuální podíl

lr/léněpraci ZL k celkové Cena navrhovanych Vicepram \!íceprací ZL k celkové
. reseneho ZL . .

cene stavby cene Stavby

Cena lvténěpraoš a VicepraciCena navrhovaných Méněprací

řešeného ZLřešeného ZL

      
«471 433,91 -3,26% 500 828,01 ?),-46% 29 394,10

 

 
Vyiádření - souhtas se změnou:

 

  

  

    

Projektant (autorský souhlasim! _ , _

dohled): nesouhlasim jmeno datum 7.9.2018 podpis

_ souhlasím/ . , .
TDS. nesouhtasím jmeno datum 7.9.2018 podpis

. _ souhlasím! _ , ,

Zhotovitel. nesouhlasím—. jmeno datum 6.9.2018 podpls

Objednatel: souhlasrm/ jméno datum 7.9.2018 podpis

 

„nesouhlasím-

Tento Evidenční tist změny stavby ie podkladem pro uzavření dodatk'u ke smlouvě o (Tito. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavbyje "Přehled m

doktadů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně “Rozpis ocenění změn potožek".

Změna stavby (ZBV) - krycí tist Číslo paré:

 

    
  


